СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

СОВХОЗНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                          №
 п. Совхозный

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Совхозный сельсовет № 91 от 30.11.2017 года «О налоге на имущество физических лиц»

	ПРОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2016 N 401-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Совхозный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Совхозный сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Совхозный сельсовет № 91 от 30.11.2017 года «О налоге на имущество физических лиц»:

- пункт 2 раздела III «Объект налогообложения» изложить в следующей редакции:  «2. Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, сельскому хозяйству, строительству, дорожного и коммунального хозяйства и окружающей среды.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования, и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава – Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Совхозный сельсовет                                                                    В.Б. Конценебин

Разослано:  руководителю аппарата, прокурору, в дело, МРИ ФНС № 9, РАЙФО.

2